
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania  Komisji Rady Gminy Ełk ds. Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rady Gminy Ełk ds. Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej w następującym 
składzie: 

1) Dariusz Kordyś, 

2) Michał Rutkowski, 

3) Ewa Choroś, 

4) Piotr Słomkowski, 

5) Jan Szabroński. 

6) Tadeusz Fatkowski, 

7) Marcin Arciszewski, 

8) Ryszard Wołyniec, 

9) Bogusław Sadowski, 

10) Diana Dawidowska, 

11) Andrzej Kisiel, 

12) Zbigniew Leszczyński, 

13) Jan Wielgat. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9CFB28-C976-46FD-88E8-42B7A27189C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY EŁK z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1

	§ 2


